12

Phụ lục số 03

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO LƯU KHÓA HỌC

Kính gửi:  - Ban Giám đốc Trung tâm NCKH&ĐTCK

- Phòng Đào tạo

- Phòng Kế toán

Tên tôi là: ………………………………………………………………………

Ngày tháng năm sinh:………………………………..Nam/Nữ:……………….

Nơi sinh: ………………………………………………………………………..

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu:………...…………………………………………..

(Hộ chiếu chỉ dành cho Học viên người nước ngoài)

Ngày cấp:…………………………..Nơi cấp: …………………………………..

Đơn vị công tác:………………………………………………………………….

Điện thoại:…………………………Email:……………………………………...

Đã nộp học phí lớp:………………………………… ………………………..…

Mã lớp:……………………………Khai giảng ngày……………………………

Số phiếu thu/UNC: ……… Ngày……………… Số tiền :………………………

Bằng chữ :………………………………..............................................................

Lý do xin bảo lưu khóa học nêu trên:…………………….................................

…………………………………………………………………………………...

Khóa học đề nghị đăng ký tham dự:……………………………………………..

Kính đề nghị Trung tâm Nghiên cứu khoa học và Đào tạo Chứng khoán

xem xét, giải quyết cho nguyện vọng của tôi theo quy định của Quý Trung tâm.

Trân trọng cảm ơn!

Hà Nội, ngày…… tháng..…năm …..

Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA PHÒNG KẾ TOÁN

CÁN BỘ THỤ LÝ HỒ SƠ

(Ký, ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO

CÁN BỘ THỤ LÝ HỒ SƠ

(Ký, ghi rõ họ tên)